
 

 令和６年 10月２５日 

 

保護者 各位 

 

沖縄県立鏡が丘特別支援学校 

校 長  上運天 滋 

 

 

 

令和７年度 寄宿舎入舎募集説明会について（ご案内） 

 

 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校寄宿舎教育へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

つきましては、次年度に向けて「寄宿舎入舎募集説明会」を下記の日程で実施します。

次年度、入舎を検討している児童生徒の保護者は参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１  日 時 ： 令和６年 11月 22日（金） 

【受付９：３０～ ・ 説明会９：４５～１０：１５】 

 

 

２  場 所 ： 本校寄宿舎（食堂）    

 

 

３  対 象 ： 入舎を希望・検討している児童生徒の保護者 

【現小学部３年生～中学部２年生、高等部１・２年生】 

 ※現中学部３年生は志願前相談時に説明済み 

 

 

 

４  内 容 ： ①令和７年度 寄宿舎入舎募集要項の説明 

         ②質疑応答 

         ③寄宿舎内見学 

 


